
oggetto:

COMUNE DI RIBERA
PravincÌa di Agrigento

lV Settore - Attivita Produttive e Urbanistica
Sportello Unico per le attività produttive

DETERMINAZONE DIRIGENZIALE n.185 del 10.11 .2009

Aggiudicazione fornitura di hardware per il Comando di Polizia Municipale e per il

Sistema I nformatico Comunale.

L'anno duemilanove, il giorno dieci del mese di giugno, il sottoscritto Ing. Paolo Tortorici

Dirigente del Mettore

Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267;
Visto I'art. 48 del vigente Regolamento di Contabilita;
Visto I'art. 21 del regolamento Comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi adottato con deliberazione di
G.M. n. 286 del 18.1 1.2003;
Vista fa determinazione dirigenziale n-171 del 22102009 con la quale veniva impegnata la somma di € 1.800,00
così ripartita: all'intervento 2030105 cap 2 imp. 1425109 pet la somma di € 800,00; all'intervento 2110505 cap 1

imp.1430/09 per la somma di € 1000,00denominato "spese di funzionamento attività commerciali è attività
produttive" imp.1457/09 e veniva approvato l'allegato tecnico per la fornitura di hardware per il Comando di Polizia
Municipale e per il Sistema Informatico Comunale.
Considerato che sono pervenuti nei termini fissati dalla trattativa privata come si evince dall'annotazione dell'Ufficio
protocoflo, al n. 116712 del 30.10.2009 un plico da parte della ditia Printer jet Point di Ribera ed al n. 16931 del
04. 1 1.2009 un plico da parte della ditta ELEKTROMAR di Marabella Leonardo di Ribera;
Ghe su una base d'asta di 1.800,00 iva compresa, la ditta Printer jet Point di Palermo Cosimo di Ribera ha
presentato un offerta di € 1.738,00 compresa iva pari al 3,44o/o-,la ditta ELEKTROMAR di Marabella Leonardo ha
presentato un offerta di€ 1.524,60 compresa iva perun ribasso pari al 15,30%;
Visto il verbale di aggiudicazione del 09.11.2009;
Alla luce delle su esposte considerazioni

DETERMINA

Approvare il verbale di gara del 09.11.2009 per la fornitura di hardware per ìl Comando di Polizia Municipale e per
il Sistema lnformatico Comunale.
Aggiudicare la fornitura dettagliata nell' allegato tecnico alla ditta Printer jet Point di Palermo Cosimo di Ribera con
sede in Ribera via Roma n.73 per I'importo di € 1-738,00 IVA compresa;
Utilizzare la restante somma con successivo prowedimento;
Prowedère alla comunicazione alla ditta aggiudicataria ai sensi del Regolamento;
Procedere, a fornitura completata, alla liquidazione dietro presentazione di fattura, previa verifica della regolarità
della fornitura;
Dare atto che per rispettare il patto di stabilità nell'anno in corso il pagamento awenà nel mese di gennaio 2010.

ATTESTMIO N E FI NANZIARIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
dell'art.151 comma 4 del D.Lgs. n.267100, che, pertanto in data odierna diviene

te determinazione,

ll Dirigente del lV Settore
lng. Paolo Tortorici

iva.

Gallo

ai sensi




